פרקליטות מחוז מרכז
נ ג ד

איגנט סבירידנקו
בית משפט השלום ברחובות

[18.01.2026]
כבוד השופטת קרן וקסלר

גזר דין
כתב האישום

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן המייחס לו ביצוע עבירות של גידול, יצור והכנת סם, לפי סעיף 6
בפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג-1973 (להלן: פקודת הסמים); החזקת סמים שלא לצריכה עצמית,

לפי סעיפים 7(א) ו-7(ג) רישה בפקודת הסמים ונטילת חשמל, לפי סעיף 400 לחוק העונשין, התשל"ז-.1977
2. על פי המתואר, החל מיום 1.4.2024 ולמשך שנה, שכר הנאשם דירה בת ארבעה חדרים הנמצאת בסמוך לצומת

ראם - מסמיה, בעבור סך של 3,500 ₪ לחודש.

או במזומן בסניפי בנק הדואר, בהצגת תעודת זהות (ללא צורך בשוברים).

ד. אני מכריזה על הנאשם כסוחר סמים ובהתאם לכך מורה על חילוט הרכוש שנתפס ברשותו כמפורט בסעיף 3
לכתב האישום.

ניתן צו כללי למוצגים.
מורה על השמדת הסמים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז- לוד תוך 45 יום.
המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לשירות המבחן

ניתן היום, כ"ט טבת תשפ"ו, 18 ינואר 2026, בנוכחות הצדדים.